PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICADO BE

ALIDAD / WilLL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO

DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. 388428
Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 02/01/2018
0.C/ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ [CODIGO DESCRIPCiON DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C YeMn %P %S %Si
B- 26205 10234677-30 0013753700 (0014326912 |300505|PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 |6000 mm 0.0780 0.6000] 0.0140] 0.0080] 0.0080
B~ 26205 10234677-30 0013753700 |0014326847 |300505|PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 |[6000 mm 0.0780] 0.6000] 0.0140 0.0080 0.0080
B- 26205 10234677-30 0013753700 |0014325706 |300505{PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 |[6000 mm 0.0780] 0.6000| 0.0140, 0.0080| 0.0080
B- 26205 10234677-30 0013753700 0014325884 | 300505|PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 |[6000 mm 0.0780 0.6000] 0.0140{ 0.0080] 0.0080
B- 26205 10234677-30 0013753700 | 0014325891 | 300505|PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 [6000 mm 0.0780f 0.6000 0.0140] 0.0080| 0.0080
B- 26205 10234677-30 0013753700 {0014326586 | 300505|PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 |6000 mm 0.0780 0.6000 0.0140, 0.0080 0.0080
B- 26205 10234677-30 0013753700 {0014326021 |300505|{PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 {6000 mm 0.0780 0.6000] 0.0140 0.0080, 0.0080
B- 26205 10234677-30 0013753700 [0014326037 | 300505(PC  4.00X2.00 0.1046 CCCSDPR 6.000 (6000 mm 0.0780f 0.6000] 0.0140{ 0.0080| 0.0080
1 PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES
0.CJ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE! DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
P.O. ORDER COIL PACKAGE {HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
B- 26205 10234677-30 0013753700 (0014326912 50 a5 33 24 276629 Made in Mexico
B- 26205 10234677-30 0013753700 |0014326847 50 45 33 24 276629 Made in Mexico
B- 26205 10234677-30 0013753700 }0014325706 50 45 33 24 276629 Made in Mexico
B- 26205 10234677-30 0013753700 |0014325884 50 4% 33 24 276629 Made in Mexico
B- 26205 10234677-30 0013753700 [0014325891 50 45 33 24 276629 Made in Mexico
B- 26205 10234677-30 0013752700 {0014326586 50 4t 33 24 276629 Made in Mexico
B- 26205 10234677-30 0013753700 |0014326021 50 45 33 24 276629 Made in Mexico
B- 26205 10234677-30 0013753700 |0014326037 50 45 33 24 276629 Made in Mexico
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Laboratorio de Calidad



